

様式例4

現金出納帳(令和6年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	令和6年度上半期分(4~9月分)	480,000		480,000
R6.7.21	・エプソン純正 インクカートリッジ(ICKBK74 ブラック3個 セット):¥4,400*1=¥4,400- ・インクカートリッジ(IC4CL74 4色パック): ¥4,071*1=¥4,071-		8,471	471,529
R6.7.31	バッファローDVD-R (RO-DR47V-050PWIN) ¥1,280*1=¥1,280-		1,280	470,249
R6.8.10	・エプソン IC4CL76L 互換インクカートリッジ: ¥2,180*1=¥2,180-		4,360	465,889
R6.8.2	ICKBK76 ブラック4本セット:(¥2,180-¥218)*1=¥1,962-		1,962	463,927
R6.9.11	エプソン IC4CL76L 互換インクカートリッジ:		2,180	461,747
R6.9.11	書籍代 ・『日航123便墜落事件 隠された遺体』*1=¥1,980- ●『イノベーションの再現性を高める 新規事業開発マネジメント』*1=¥1,760-		3,740	458,007
R6.10.15	令和6年度下半期分(10~3月分)	480,000		938,007
R6.11.29	令和6年4月~10月分コピー代		3,008	934,999
R7.1.6	ChatGPT Plus*1=¥3,000-		3,000	931,999
R7.2.3	ChatGPT Pro*1=¥30,000-		30,000	901,999
R7.2.3	ChatGPT Plus日割分戻入れ		-387	902,386
R7.2.14	エプソン純正 インクカートリッジ(IC4CL74 4色パック): ¥4,071*5=¥20,355-		20,355	882,031
R7.2.14	エプソン純正 インクカートリッジ(ICKBK76 ブラック大容量): ¥4,980*5=¥24,900-		24,900	857,131
R7.2.14	【備品購入費】 ブラザー工業A4カラーレーザー複合機(MCF-L3780CDW) *1=¥49,417-		49,417	807,714
R7.2.14	・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299XLBK)*1=		10,405	797,309
R7.2.14	・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299C)*1=¥7,200-		7,200	790,109
R7.2.14	・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299M)*1=¥7,200-		7,200	782,909
R7.2.14	・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299Y)*1=¥7,729-		7,729	775,180
R7.2.19	インクカートリッジ大容量タイプ お徳用4色パック(LC3119-4PK):¥12,113*3=¥36,339-		36,339	738,841
R7.2.14	メルマガ版『植草一秀の「知られざる真実」』¥550-*12=		6,600	732,241
R7.3.1	TimeTreeプレミアム*1=¥3,000-		3,000	729,241
R7.3.3	ChatGPT Plus*1=¥3,000-		30,000	699,241
R7.3.31	書籍代 ・『なぜ日本は原発を止められないのか?』*1=¥1,210- ・『劣化するオッサン社会の処方箋 なぜ一流は三流に牛耳られるのか』*1=¥836- ・『推し活経済 新しいマーケティングのかたち』*1=¥1,980- ・『現代日本経済政策論』*1=¥4,180- ・『原発を止めた裁判官による保守のための原発入門』*1=¥2,750- ・『高校生からわかる日本経済』*1=¥1,870-		12,826	686,415

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.3.31	書籍代 ・『弱者男性1500万人時代』*1=¥1,012- ・『弱者の居場所がない社会—貧困・格差と社会的包摂』*1=¥968- ・『ほんとうの定年後「小さな仕事」が日本社会を救う』*1=¥1,012- ・『底が抜けた国 自浄能力を失った日本は再生できるのか?』*1=¥957- ・『体験格差』*1=¥990-		4,939	681,476
R7.3.31	・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299Y)*1=¥6,934- ・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299M)*1=¥6,997- ・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299XLBK)*1=¥9,536- ・【ブラザー純正】トナーカートリッジ(TN299C)*1=¥6,934-		30,401	651,075
R7.3.31	カラーコピー用紙(グリーンA4 500枚)*1=¥2,195-		2,195	648,880
R7.3.31	コクヨ セミ光沢 厚口 A4 100枚(LBP-FH3810)*1=		6,906	641,974
R7.3.31	コピー用紙(A4 500枚×5冊)(300-CP1A4)*1=¥3,280-		3,280	638,694
R7.3.31	書籍代 ・『子どもの貧困:日本の不公平を考える』*1=¥1,056-		1,056	637,638
R7.3.31	書籍代 ・『子どもの貧困Ⅱ:解決策を考える』*1=¥1,100-		1,100	636,538
R7.3.31	書籍代 ・『子どもと貧困』*1=¥682-		682	635,856
R7.3.31	書籍代 ・『子どもの貧困調査—子どもの生活に関する実態調査から見えてきたもの』*1=¥3,080-		3,080	632,776
R7.3.31	書籍代 ・『最貧困女子』*1=¥858-		858	631,918
R7.3.31	Catalyst AirPods Pro プレミアム防水ケース*1=¥8,044-		8,044	623,874
R7.3.31	【備品購入費】 HP シュレッダー(W2312CC-J3)*1=¥16,500-		16,500	607,374
R7.3.31	コクヨ セミ光沢 厚口 A4 100枚(LBP-FH3810)*1=		1,464	605,910
R7.3.31	書籍代 ・『まっとうな政治を求めて』*1=¥2,700- ・『政治権力の民主的正当性と合法性』*1=¥6,500- ・『官僚制的支配の諸相』*1=¥8,000- ・『憲法・行政法研究』*1=¥5,000- ・『思慮と革命』*1=¥4,000-		28,820	577,090

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.3.29	質問動画チャンネル作成費 令和6年 6月分:単価5,500*3*1.1=18,150円 令和6年 9月分:単価5,500*5*1.1=30,250円 令和6年12月分:単価5,500*5*1.1=30,250円 令和7年 2月分:単価5,500*3*1.1=18,150円 合計96,800円+振込手数料330円=97,130		97,130	479,960
R7.3.31	令和6年4月～令和7年3月分通信費:¥13,000*12=		156,000	323,960
R7.3.31	令和6年4月～令和7年3月分新聞代(千葉日報): ¥3,600*12=¥43,200-		43,200	280,760
R7.3.31	令和6年4月～令和7年3月分新聞代(朝日新聞): ¥4,600*12=¥55,200-		55,200	225,560
R7.3.31	令和6年11月～令和6年3月分コピー代		2,121	223,439
	計	960,000	736,561	223,439